*Sed non querit dicit de ad peccatorem...*  
 Sicut ethiops natus est nigro...  
 aquo tpe utz tpe fac ut ad ut...  
 ut ad qualis dege p ror. magis peccat...  
 ut aqua dea pcca i gne aut d ppe aut...  
 p m etustan d p ignotat ut facit dar ni...  
 edo ut ingulando reddo me culpabile et...  
 qfiteor dea x nos pcca i dulge q x vomo verbu  
 x m i udgi pccatuz salutarz et pccat q int m  
 gladiasissuz ugnie nrauz x ocp stas dei hinc  
 x nos dnd q me ad dum m m. qm p p p...  
 ut pccat m i oibz pccis id qf p x d d...  
 oblit na si oia meoria habere mala  
 typic nos dndat et ut qf p m gna pcc  
 me d postm q pccia pcca facia qdcat id d iose  
 sine q boni x pducit auz meo ad celestie et  
 glaz Amen et p x p x x x x x x x x x x x x

**Impedimentu quale sit gratie dei**

**D**icit enim philosophus in speculo moralium adamas adamas  
 no trahit ferru ignitu sed frigidu pe  
 nit et extinguit. Em traco est na de re qui et quid et quid  
 rademate alterit fuit calor extinguit et can di cogitatu  
 pscidit. Quemadmodu refert plato i phedrone. dines e  
 calor inferior regionu et orbu celestem se tales p  
 pe pscidit petu et psonu. Dic em mundus magis p  
 iste nequaqz allicit. qui igne ppe sa rplam p var  
 tiaz fuit. sed em qui se extinguit ipm extra tabis  
 neuz ostendit. Unde fortunatus dicit quod sup ro e  
lucis. Mo em oblectat mundus cor suu pro magis em  
 ferudu sed a caritate xpi et gratia penit tales p  
 alieni. Dicit em augustinus i li de cordia quintus  
ad de ind coris et libero arbitrio quid id igit  
 fieret. Ime iusticie fieri debet gracia igno es exhorta  
 fet ad huc. obex gracie. Qu obex est triplex. Ad ergo  
 et d r cor obdurat triplicat. Primo p ia restat ni  
 bilitate ad suscipienda gracia. ad fit p ma bulato de  
 lary voluntate. Quia im malinoli animi que ut et ne de  
 coris papias involues. Dicit em ide magis hinc de  
i quada epistola qua scpsit quidam decimo magistris. Im  
 dicit i bonis hies suos et i pucto ad inferu dextedat  
 qd est hec et hys filia cottidie oculis et auribus  
 cu surda et obturata aure cordis absqz cogitatu